ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологии (девочки) в 2024/2025 учебном году.
Образовательное учреждение:  МБОУ «Красивская СОШ»
Дата проведения    21.10.2024
Всего участников: ___8____
Повестка дня:
1. О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.
1. Определить победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.
Решили:
1. Утвердить таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.

Максимальное количество баллов:  6 класс – 20 баллов, 7 класс - 25 баллов
	№п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование
ОО

	Класс
	Количество баллов
	Статус участника
	Ф.И.О. учителя

	1
	Круглова
	Елизавета
	Андреевна
	21.12.2011
	МБОУ «Красивская СОШ»
	6
	11,5
	Победитель
	Епифанова Ольга Ивановна

	2
	Долгова
	Анна
	Алексеевна
	21.11.2012
	МБОУ «Красивская СОШ»
	6
	9,5
	Участник
	Епифанова Ольга Ивановна

	3
	Шалаева
	Варвара
	Вячеславовна
	20.11.2012
	МБОУ «Красивская СОШ»
	6
	7
	Участник
	Епифанова Ольга Ивановна

	4
	Блохина
	Екатерина
	Эдуардовна
	27.03.2012
	МБОУ «Красивская СОШ»
	6
	3,5
	Участник
	Епифанова Ольга Ивановна

	5
	Бесполихина
	Евгения
	Петровна
	24.07.2011
	МБОУ «Красивская СОШ»
	7
	12,5
	Победитель
	Епифанова Ольга Ивановна

	6
	Миронова
	Дарья
	Андреевна
	08.12.2011
	МБОУ «Красивская СОШ»
	7
	7,5
	Участник
	Епифанова Ольга Ивановна

	7
	Юмашева
	Анастасия
	Олеговна
	03.12.2010
	МБОУ «Красивская СОШ»
	7
	7
	Участник
	Епифанова Ольга Ивановна

	8
	Ломтева
	Александра
	Олеговна
	24.05.2011
	МБОУ «Красивская СОШ»
	7
	6
	Участник
	Епифанова Ольга Ивановна

Председатель жюри  ________________     Лунюшкин С.Ю.
 Члены жюри:	 ________________      Епифанова О.И.

ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологии (мальчики) в 2024/2025 учебном году.
Образовательное учреждение:  МБОУ «Красивская СОШ»
Дата проведения    21.10.2024
Всего участников: ___5____
Повестка дня:
1. О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.
1. Определить победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.
Решили:
1. Утвердить таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.

Максимальное количество баллов:  6 класс – 20 баллов, 7 класс - 25 баллов
	№п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование
ОО

	Класс
	Количество баллов
	Статус участника
	Ф.И.О. учителя

	1
	Сатаев
	Артемий
	Сергеевич
	28.04.2012
	МБОУ «Красивская СОШ»
	6
	9
	Участник
	Епифанова Ольга Ивановна

	2
	Егоров
	Олег
	Игоревич
	18.01.2012
	МБОУ «Красивская СОШ»
	6
	7
	Участник
	Епифанова Ольга Ивановна

	3
	Мосолов
	Матвей
	Сергеевич
	29.11.2010
	МБОУ «Красивская СОШ»
	7
	20
	Победитель
	Епифанова Ольга Ивановна

	4
	Ковылов
	Данила
	Сергеевич
	29.04.2011
	МБОУ «Красивская СОШ»
	7
	18
	Призер
	Епифанова Ольга Ивановна

	5
	Шалаев
	Антон
	Вячеславович
	11.07.2011
	МБОУ «Красивская СОШ»
	7
	15,5
	Призер
	Епифанова Ольга Ивановна

Председатель жюри  ________________        Лунюшкин С.Ю.
[bookmark: _GoBack]Члены жюри:	  ________________                   Епифанова О.И.